
Smlouva o sdružených službách
dodávky elektřiny a plynu

číslo 4037

a}[N[ttA

Krajský soud v Brně

Oddíl C, vložka50627

oogĚRAmL

jméno a Příjmení / Firma: 
/ Správa městskrých sportovišt Kolín, a.s.

Zákonný zástupce firmy: 
Trvalé byd|iště l sídlo firmy: Masarykova 1O4U
Korespondenční adresa:

Emaill 
].. Předmětem smlouvy je závazek Dodavatele dodávat pro odběrné místo Odběratele s.jednané množství elektřiny a/nebo plynu vČetně
převzetí odpovědnosti za odchylku,

2. Dodavatel se zavazuje Odběratelí dodávat do odběrných míst, uvedených v Dodatku ke Smlouvě o sdružených službách dodávky
elektřiny a plynu, dodávky elektřiny pro odběratele připojených z hladiny NN a zemní plyn v souladu s Všeobecnými obchodními
podmínkami, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

3. Ceny jsou uvedeny v platném ceníku, ktený je uveden na www.eneka.cz. Regulované ceny za distribuci se vždy řídí aktuálně platným
cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu.

4, Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Odběratelem a nabývá účinnosti dnem zahájení dodávky elektřiny a/nebo plynu
Dodavatelem,

5, Výpovědní lhůta u smlouvy uzavřená na dobu neurčitou je 3 měsíce, Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce
následujícího po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.

6. Smlouva uzavřená na dobu určitou je automaticky a opakovaně prodlužována o dalšíjeden rok, pokud jedna ze smluvních stran
nezašle nejpozději 30 dní před ukončením řádného smluvního období písemným sdělením druhé smluvní straně, že trvá na ukončení
smlouvy uplynutím doby, na kterou byla sjednána.

7. Odběratel svým podpisem stvzuje, že se seznámi| s Ceníkem Dodavatele, VOP tvořící přílohu Smlouvy, že Smlouvu uzavřel jako projev
své pravé a svobodné vŮle a nikoliv v tísni, ani za nevýhodných podmínek, Fyzické osoby, které Smlouvu uzavírajíjménem jednot|ivých
Účastníku tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření Smlouvy.

8, Dodávka elektřiny a/nebo plynu bude zahájena dnem, kdy bude ukončena dodávka předchozího dodavatele elektřiny a nebo plynu,
pokud taková byla sjednána,

9. Odběratel sjednává dodávku elektřiny a/nebo plynu na Odběrná místa dle Dodatku ke Smlouvě o sdružených službách dodávky
elektřiny a plynu,

DODAVATEL

Eneka s.r,o.

Obřanská 101a, 614 00 Brno

lČ:276 77 267

DlČ: CZ276 71267
Tel. 

www,eneka.cz

Datum narození l lČ: t 21946576

DlČ: CZ27946576
Obec: Kolín PSC: 28OO2

Obec; PSČ:

Teleíon: 

Podpis

Eneka r o
Obř

Podpis o ava e e

.:p|i]iis
, l^1:

':s$h
-",tĚ*,
ťr..':::)

:j'; '] .',], j, ::, ,|\ rŤ

igr:,,i',, i .:,

', ,;,,''':,,,"', "t_,

iri i];'. _,,;.]';i ]' ,

NtÁ6AftÝ!;íJVÁ !n.ói,
Iei flzŤ.nssyEl Ď!

:dBfJ tf,* i/:r:rL,iFl {l_
ň9 §tEŤr}.!.sii?d'

Dne ,.........,



1§N[,l(A Dodatek ke smlouvě o sdružených
službách dodávky č. 4037

spEcIFlKAcE oonĚnNÉno uisra (ona)

5oučasný dodavatel: ČEZ

Adresa 0M; Brankovická 1289/ Obec; Ko|ín
(pokud je rozdí|ná s adíesou ve smlouvě)

PsČ:28oo2

Dodávka plynu

ElC kód: 27Z:G2OOZOOL2L625

kat, úz,; č. parcely:
u novo§tavby u novostavby

TEcHNrcKÉ ÚoA,r ooaĚnNÉHo MisTA

Předpoklad spotřeby (MWh/rok): 30

časovost odběru:

Distribuční území:

charakter odběru:

RWE GasNet

DOBA PIáTNOST| SMLOUVY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Způsob platby: bankovní převod

Číslo účtu: 35-9877610287/0100
číslo slpo:

2.1.2024-na
Doba platnosti sm|ouvy: dobu

neurčitou
Přeplatky zasílat: na účet
Doručení faktury: e-mailem

záloha do prvniho vyúčtování (Kč): 6300Sjednaný produkt: FlX na měsíc
počet záloh za fakturační období: 12

poznámka

Plná moc:
Odběratel tímto uděluje dodavateli plnou moc k zastupování a veškeným právním úkonŮm souvisejícím s:
. ukončením smluvního vztahu / smluvních vztahů se současným dodavatelem elektřiny nebo plynu, jehož předmětem je dodávka
elektřiny nebo plynu, dodávka a distribuce elektřiny nebo plynu
. komunikací a řešením sporů se současným dodavatelem elektřiny nebo plynu včetně oprávnění požadovat vydání dokumentŮ a

veškerých podkladů nutných k převodu
. zprostředkováním uzavření/ukončení/změně/podpisu smlouvy o připojení uvedeného odběrného místa / odběrných míst s příslušným
provozovatelem distribuční soustavy
. registrací u Operátora trhu s energií, a.s,
. se změnou dodavatele / se změnou odběratele v odběrném místě

,,..,,(,&,(.N,E o^"..,?k,.í4. :rr23 Dne ...,,.,.,.

Eneka 
Ob

Podpis Podpis dodavatele

trí-,,rr,lffi,,'mry o
ffiLj"'i. l *'' .],,om"S"
sPRÁvA Hť§'ť§K"í J/ * ;r,:.l l _),. " ;

MABARYK§VJ: '?," l * }..,; 11",, ,íoLÍŘ l!l
léz 2'1.346,b,,9 tJ,*, Č;!r'rt,4óE.7§



1INEI{A
plruÁ uoc

zmocnitel
Jméno a příjmení/název společnosti: / Správa městsloých sportovišť Kolín, a.s.
Datum narození/Čo: l 27946576
Adresa trvalého bydliště/sídla firmy: Masarykova l.04l,l , KOlín 28002

uděluje tímto plnou moc

zmocněnci
0bchodní firma:

lč:

Sídlem:

Eneka s.r.o.
2767L267
Obřanská 101a, 614 00 Brno

ffi*ffi"
rg,nuíru §l.
§}d"l§.€?s

Zmocněnec
lng. Šárka sedláčková - jednatelka

k zastupování a veškeným právním úkonům souvisejícím s:

. ukončením smluvního vztahu / smluvních v*ahů se současným dodavatelem elektřiny nebo
plynu, jehož předmětem je dodávka elektřiny nebo plynu, dodávka a distribuce elektřiny nebo
plynu

. komunikací a řešenísporů se současným dodavatelem elektřiny nebo plynu včetně oprávnění
požadovat vydání dokumentů a veškerých podkladŮ nutných k převodu (datum, ke Kerému je
smlouvu případně dodatek možno vypovědět, dodatek smlouvy, opis atd.)

. zprostředkováním uzavření/ukončenílzměně/podpisu smlouvy o připojení uvedeného odběrného
místa i odběrných míst s příslušným provozovatelem distribuční soustavy

. vyžádáním technických podrobností o odběrném místě od příslušného provozovatele distribuční
soustaVy

. registrací u Operátora trhu s energií, a.s,

. se změnou dodavatele / se změnou odběratele v odběrném místě {vč. EAN/EIC):

. ElC: 27ZG2O0Z00121625, Brankovická L289l, Kolín, 28002

a činil za mě všechny úkony s tím související,

v .,,KQ.L.!.N§..,, dne ...18,4?,.?,?.?3

Zmocnění přijímám

SPŘ.ÁVA M Ěst sKÝCH spoRToušŤ

MAaARYKovA trt4t, aBo oá
lé: 2,rg4áÁa 6 r,llí:l c*E?

Eneka s,r.o., lČ 276 7I 26? , DlČ 276 71267 Sídlo: obřanská 101a, 614 00 Brno

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 5a627 Bank, spojení: KB, a.s., č.ú. 35-443732a267 }Iaa




